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1) Glass Eye All-Bisques! Big 8” ‘SWC’ 257- $450; 5.5“ 
Kestner 150 - special face Clo/mo model, A/O $295; 
6.5“ LImbach Toddler ‘P607’ - very chubby limbs, 
tummy, mint Green Stockings $350; 4.5” Blue eye Side 
Glancing Character in fussy pink ruffles! $275

2) Mint Litho Doll House - 
Perfect shelf size Room Box so 
cozy & cute w/ litho interior 
too! 9.5” x 9” just $195 

3) 12” Lenci ‘111’ w. Goo-Goo Eyes - oodles 
of curls, bonnet, no moth, so pretty. $450; 9” 
Mint in Box MA McGuffy Anna - a/o crisp 
& clean in Labeled Box w. Lid! No craze! $350

8) All Bisque Characters! Unusual 6” Glass Eye 
Side Glancing Boy ‘380/14’ in Factory Wig & 
Clothes. So cute. $750; 5.5” ‘Pearlie’ Toddler 
- chubby sweetheart w. Label, sl. eyes, 3-Orig 
Layers Clothes & tiny Leather Shoes! $360
9) 12” Bisque Head Candy Container - w/ PW 
Eyes, Factory Elaborate Wig & Clothes, perfect 
bisque fingers too! Plus it’s a doll! $595
10) Scarce English ‘Tudor Lodge’ - 4-big rooms, 
open/closed tin shutters, Orig.Paint in & out. 
29” x 24” x 13” deep. So pretty. $295 
11) Rare 1907 Horsman Paper Teddy Bear - in 
orig. 8” x 10” envelope w/ all 5-Complete 
Outfits. $275

6) 17” Winter Lenci “149 V” - So very Deco! 
Complete outfit as featured in Coleman’s 
Lenci Book. Just $850

7) 6.5” 1880’s Kestner All Bisque -  
All Orig, 5-button, early Tan 
Bootines & shirred hose, jtd.limbs 
& Factory Wig. Precious! $450

4) Period Perfect 18” 
K*R 109 ‘Elise’ - so 
rare & romantic! 
Flawless Quality! Rich 
Factory Wig & Fancy 
Shoes plus the finest 
of her pretty Heirloom 
Layers. Completely 
exceptional! $6900
5) Incredible 22” 
Glass Eye K*R 
‘Gretchen’ - large yet 
delicate w. a Flawless 
Complexion, dewey 
sheen, crisp features, 
Rare Glass Eyes, Orig. 
Body & Mint Wig, 
plus all her Antique 
layers Hat to Shoes, 
All mint! just $6500
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12) Furnished Cabinet Size Mystery House - just 
14” x 15” & only 6” deep! 4-rooms, gl.windows, 
Orig. Papers in & out. Good ½ scale furniture (no 
figurines). So Rare & elegant. $1495

13) Important 
15” SFBJ ‘257’ 
Art Doll - rare 
Pierrot working 
clapper w/ 
High Deco 
Facial Artwork 
and impossibly 
rare! $1200

14) Rare 5.5” SFBJ 
Slender Mignonette -  
fully sgnd ’301” etc, 
Gl. Eyes, over the 
knees Grey Ribbed 
Stockings & Orig. 
Clothes! $1495
15) Early French Wax 
Poupard - A/O, gl. 
eyes, Paper Covered 
Orig. Wooden Box w. 
Lid! Choice bejeweled 
rare antiquity. $895

16) French Art Fashion Doll ca:1918 - near perfect jtd. 
Carton Lady, mint Orig. Clothes by the ‘Ligue du Jouets 
Francais’ ca 1915. Historic! $750
17) Ethnic 5.5” GK All Bisque w. Bare Feet - Gl. eyes, & 
All Orig. Wig to tiny Shoes too! $1250; Miniature 3.5” SH 
‘1358’ Type - dainty Orig.Clothes & Wig - very special! $425

18) Closed Mouth 17” 
Tete Jumeau w. Signed 
Shoes -plus Factory Wig, 
coil & Cork Pate, sgnd. 
Body, sultry big Blue PWs, 
enchanting ‘Size 7’ 
immaculate heirloom doll 
with breathy bisque. $3300

19) Outstanding 23” French 
Celluloid Flirty - sgnd. top 
quality, mint includes Orig.
Clothes. So few survived. $260
20) Early Cabinet Chevrot Bru 
‘Teteur’- Mint. See #27
21) 17” 1840’s English Slit Head 
Wax - perf. wig, Gl.eyes, 
Important Orig. Clothes - a rare 
& choice early fashion. $895

22) 7.5” Important Rare 
Nuremberg Wooden! - fully 
jtd. limbs, great Orig. Paint 
& Layered Clothes, All so 
excellent! $1595

12 13 14

15 16

17

18

19

20

21

22

Matrix.Jan22.indd   8Matrix.Jan22.indd   8 12/14/21   11:16 AM12/14/21   11:16 AM



24) 7” French Trade 
Swivel Neck ‘Halbig’ 
All Bisque - All 
original w. Long 
Brown Stockings, 
Clo/mo and PW 
eyes! $1200
25) Rare Size Petite 
Jumeau Fashion - All 
Original w/ mint 
Sgnd Body, fancy 
Silk Ball Gown w/ 
Filigree Hat & Purse! 
Gem! $2500

29) 21” Jumeau 
Portrait Era Fashion 
- Orig. lush Wig & 
Cork Pate, clean 
body, Ice Blue PWs, 
mint, pure bisque & 
gorgeous couture. 
Stately! Just $4500

26) 19” Closed Mouth 
Jointed Kestner - Lovely old 
Dress & Shoes, Factory Wig, 
Pate, sgnd.Body, and glorious 
bisque. All mint! $1595

27) Rare Size 13” Bru Teteur w/ Chevrot Body - incl. Label 
& Mechanism, cork Pate/Wig, Mint Bisque/body in layers 
of her Antique Finery & Wired Bonnet. She has it all! $7495

28) 8.5” Black Creche 
Attendant - ca: 1880’s; All 
Original no repaint!! $250; 
Neapolitan 8” Creche Man 
w/ early Glass Eyes & All 
Orig. Silks! Ca 1790 $595

30) 8” Neapolitan 
Black Creche - ethnic 
features, Orig. 
Silks,Tufted Pillow & 
pointy slippers. 
Choice! $550; 11” 
Neapolitan Patrician 
Lady - Gl. Eyes & 
marvelous elegant old 
couture & shoes.$795
31) Chinese Opera 
Dolls - outrageous 
‘Masked Male’ $295; 
Demure Bride in Red 
$175 

23) 17” Bru Smiler w/ 
Bisque Arms - mint fingers, 
ivory bisque, perfect posture, 
Antique Lavaliere, vintage 
2-Part Fitted Silk Gown, full 
Bustle w/Train & Original 
Shoes! $3700
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